CNIC85100Q - A8932B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001180 - 22/02/2024 - V.2 - U

i{_n}’fﬂ & .‘4..1:::%%#
ISTITUTO COMPRENSIVO ol }kﬁ
& : %g’ : ¢ ” a .'1.;"-&;:;5

1'._',3' |

Fon

Via Alessandro Ferreri, n. 9 — 12038 Savigliano (CN) e
tel. 0172/712569 SJax 0172/713911 C.F. 95022910046 C.M. CNIC85100Q R
Codice AOO:48932B5 Codice Univoco: UF4MZ7 codice IPA:istsc_cnic85100q

www.icsantarosasavigliano.edu.it  e-mail: cnic85100q@istruzione.it H cnic85100q@pec.istruzione.it

Prot. /data (vedi segnatura) Savigliano (CN), 22/02/2024

- Sito web dell’Istituto
- Atti

OGGETTO: Iscritti alla Scuola Secondaria di I Grado a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le disposizioni vigenti in materia d’iscrizione € ammissione alla Scuola Secondaria
di I Grado;

VISTE le domande presentate per l’iscrizione alla Scuola Secondaria di I Grado di
Savigliano — per I’a.s. 2024/2025;

DETERMINA

L’accoglimento di tutte le domande ricevute alla Scuola Secondaria di I grado di Savigliano
per ’a.s. 2024-2025. L’organizzazione delle classi dipendera dall’organico assegnato.

I nominativi degli allievi divisi per classi verranno pubblicati qualche giorno prima
dell’inizio della scuola.

11 Dirigente Scolastico
prof.ssa Emanuela BUSSI

Documento sottoscritto con firma digitale
e successivamente sottoposto ad  archiviazione
e conservazione legale, secondo la normativa vigente.


http://www.icsantarosasavigliano.edu.it/
mailto:cnic85100q@istruzione.it
mailto:cnic85100q@pec.istruzione.it

